
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

15 травня 2025 року                     м. Біляївка                                               № 100

Про  затвердження  переліку  об’єктів  та  видів  безоплатних  суспільно
корисних  робіт,  які  будуть  виконувати  неповнолітні  порушники  та
засуджені до громадських робіт у 2025 році

             Керуючись підпунктом 17 пунктом «б» частини 1 статті 34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ст.  30-1,  ст.  321-1
Кодексу України про адміністративні правопорушення, ст. 36 Кримінально-
виконавчого  кодексу  України,  відповідно  до  листа  Одеського  районного
відділу №1 Філії державної установи «Центр пробації» в Одеській області
№  683/28/6/1-25  від  28.01.2025  року  та  спільного  наказу  Офісу
Генерального  прокурора,  Міністерства  внутрішніх  справ  України,
Міністерства  соціальної  політики  України  від  01.06.2023
№150/445/2077/5/187 «Про запровадження та реалізацію пілотного проєкту
щодо  імплементації   міжнародних  стандартів  правосуддя,  дружнього  до
дитини,  у  практичну  діяльність»,  виконавчий  комітет Біляївської  міської
ради,

ВИРІШИВ:

            1. Затвердити перелік об’єктів, на яких неповнолітні порушники та
засуджені  до  громадських  робіт  будуть  виконувати  безоплатні  суспільно
корисні роботи у 2025 році:
            -   КЗ «Центр надання  культурних послуг»  управління  освіти
Біляївської міської ради;
            - КУ «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської
міської ради.

             2.  Затвердити види безоплатних суспільно корисних робіт, які
неповнолітні  порушники  та  засуджені  до  громадських  робіт  будуть
виконувати   у 2025 році:



            -  упорядкування  бібліотечного  фонду,  ремонт  та  реставрація
пошкоджених  книжок,  оформлення  виставочних  стендів  та  стелажів,
створення відіоконтенту для бібліотечних соцмереж, підготовка декорацій до
вистав,  виготовлення речей для потреб ЗСУ (маскувальних сіток,  окопних
свічок), тощо.
          
             3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену.

Біляївський міський голова                                                   Михайло
БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

